
Besluit van de raad van de gemeente Barneveld tot wijziging van de 

Organisatieverordening van de gemeenteraad gemeente Barneveld 

De raad van de gemeente Barneveld; 

  

gelezen het voorstel van het presidium, nummer 21-18A; 

  

gelet op artikel 84 van de Gemeentewet; 

besluit: 

Artikel I 
De Organisatieverordening gemeenteraad gemeente Barneveld wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 2, derde lid, komt te luiden: 

3. De vergaderingen van het presidium zijn besloten. Van de vergaderingen wordt een besluitenlijst 

openbaar gemaakt. 

B 

Artikel 3, vierde lid, komt te luiden: 

4. De vergaderingen van de agendacommissie zijn besloten. De besluitenlijsten zijn openbaar. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 9 februari 2022. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 62139 

GEMEENTEBLAD 14 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld 

Gemeenteblad 2022 nr. 62139 14 februari 2022 1 


